Выписка из протокола №1

Протокол №1

Совещание по принятию плана мероприятий «Дорожная карта» по устранению низких
показателей мониторинга качества дошкольного образования МР Бураевский район РБ

30 июля 2021 г.

Повестка дня:

Обсуждение плана мероприятий «Дорожная карта» по устранению низких показателей
мониторинга качества дошкольного образования в Бураевском районе в дошкольных
образовательных организациях и общеобразовательных организациях, реализующих
программу дошкольного образования, присмотр и уход МР Бураевский район РБ.

Присутствовали:

Мустафин Ильдус Наильевич, начальник МКУ Отдел образования АМР Бураевский
район РБ;

Булатова Зинфира Фидусовна, заместитель МКУ Отдел образования АМР Бураевский
район РБ ;

Закирова Лэйсян Фаритовна, руководитель муниципальной методической службы МКУ
Отдел образования АМР Бураевский район РБ.

Заслушав и обсудив выступления, обменявшись мнениями, решили:

1. МКУ Отдел образования АМР Бураевский район РБ по результатам совещания
утвердить план мероприятий «Дорожная карта» по устранению низких показателей
мониторинга качества дошкольного образования в Бураевском районе в
дошкольных образовательных организациях реализующих программу дошкольного
образования, присмотр и уход МР Бураевский район РБ.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций и
общеобразовательных учреждений, реализующим программу дошкольного
образования, присмотр и уход МР Бураевский район РБ, представить отчет об
исполнении План мероприятий «Дорожная карта» по устранению низких
показателей мон :ства дошкольного образования в Бураевском районе.

Секретарь -У  C&t Г.Ф.Садриева